
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 13 мая 2021 года п. Спирово Л'о 102

О награждении школьных команд 
районных соревнований Ю ИД 
«Безопасное колесо-2021»

В соответствии с планом работы МУ РОНО администрации 
Спировского района на 2020-2021 учебный год и в целях повышения 
эффективности работы по предупреждению детского до]ЮЖно- 
транспортного травматизма и привлечение школьников к пропаганде 
правил дорожного движения среди детей и подростков, повышения их 
интереса к регулярным занятиям велоспортом проведены районные 
соревнования Ю ИД «Безопасное колесо-2021». По итогам соревнований 
(Итоговый протокол районных соревнований Ю ИД среди обучающихся 
общеобразовательных учреждений Спировского района)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить команду
1.1. МОУ ООШ № 1 п. Спирово, занявшую первое место в 

районных соревнованиях команд . Ю ИД «Безопасное колесо- 
2021» среди общеобразовательных учреждений Спировского 
района.

1.2. М ОУ СОШ  №8 п. Спирово, занявшую второе место в районных 
соревнованиях команд Ю ИД «Безопасное колесо-2021» среди 
общеобразовательных учреждений Спировского района.

1.3. МОУ СОШ  Х°2 п. Спирово; занявшую третье место в районных 
соревнованиях команд ЮИД «Безопасное колесо-2021» среди 
общеобразовательных учреждений Спировского района.

2. Наградить команду



/

2.1. МОУ СОШ  №8 п.Спирово, показавшую лучший результат на 
'  этапе «Экзамен по ПДД» в районных соревнованиях команд

Ю ИД «Безопасное колесо-2021» среди общеобразовательных 
учреждений Спировского района.

2.2. МОУ 0 0 1 II  №1 п. Спирово, показавшую лучший результат на 
этапе «Фигурное вождение велосипеда» в районных 
соревнованиях команд Ю ИД «Безопасное колесо-2021»среди 
общеобразовательных учреждений Спировского района.

2.3. МОУ ООШ  №1 п. Спирово, показавшую лучший результат на 
этапе «Оказание первой доврачебной помощи» в районных 
соревнованиях команд ЮИД «Безопасное колесо-2021» среди 
общеобразовательных учреждений Спировского района.

2.4. МОУ СОШ  №8 п. Спирово, показавшую лучший результат на 
этапе «Смотр-конкурс плакатов по БДД» в районных 
соревнованиях команд Ю ИД «Безопасное колесо-2021»среди 
общеобразовательных учреждений Спировского района.

2.5. М ОУ ООШ  №1 п. Спирово, показавшую лучший результат на 
этапе «Смотр-конкурс художественной самодеятельности# 
«Светофор» в районных соревнованиях команд Ю ИД 
«Безопасное колесо-2021» образовательных учреждений 
Спировского района.

3. Контроль исполнения данного приказа остактяю за собой.

Заведующий МУ РОНО 
ад.министрации Спировского района Н.Н.Снаткова


